[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2020                           пгт. Кировский                                    № 253
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 26.07.2016 года «О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 09.11.2009 г. №704 «Об образовании административной комиссии Кировского муниципального района и утверждения её состава»
             В соответствии с Законом Приморского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий №486-КЗ от 28.07.2009 года, изменениями в структурах администраций городских и сельских поселений и администрации Кировского муниципального района»,  ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого Думой Кировского муниципального района  от 08.07.2005г.  № 126 (в действующей редакции № 224 от 27.02.2020 года),
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в п.2 постановления администрации Кировского муниципального района от 09.11.2009 г. №704 «Об образовании административной комиссии Кировского муниципального района и утверждения её состава» и изложить его в следующей редакции:
        2.  Утвердить следующий состав административной комиссии Кировского муниципального района сроком на четыре года:
- Давидчук Елена Валерьевна – начальник отдела по исполнению административного законодательства администрации Кировского муниципального района, председатель административной комиссии;

- Шелков Иван Александрович – начальник Управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

- Киреева Елена Михайловна – главный специалист 1 разряда отдела экономики, торговли и предпринимательства администрации Кировского муниципального района, секретарь комиссии;
- Плохотнюк Илья Анатольевич – директор МКУ «Хозяйственное Управления» администрации Кировского  городского поселения.
- Грицаюк Александр Иванович – главный специалист отдела жизниобеспечения администрации Кировского муниципального района;

- Коляда Сергей Викторович – заместитель главы администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района (по согласованию);

- Шмырин Федор Иванович – специалист по правовым вопросам администрации Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района (по согласованию).

- Круглова Анастасия Алексеевна – главный специалист 1 разряда отдела муниципальной собственности Управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района.

- Куксов Тимофей Викторович – специалист отдела муниципальной собственности Управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района.

-  Зеленская Мария Владимировна – старший специалист по ГО и ЧС администрации Горноключевского городского поселения.
- Рожков Михаил Петрович - главный специалист отдела жизниобеспечения администрации Кировского муниципального района

        3. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Тыщенко Л.А. подготовить членам административной комиссии Кировского муниципального района служебные удостоверения.
Глава Кировского муниципального района –

главы администрации Кировского
муниципального района                                                                      И.И. Вотяков
                                            ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации  Кировского муниципального

района

О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 26.07.2016 года «О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 09.11.2009 г. №704 «Об образовании административной комиссии Кировского муниципального района и утверждения её состава»
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	И.о. заместителя главы
Администрации КМР
Начальник Управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы

	Тыщенко Л.А.
Шелков И.А.

Предложение о включении в Реестр нормативных правовых актов:   НЕТ.

Постановление разослать: управление делами – 2.
Специалист, ответственный за подготовку проекта – __________Е.В. Давидчук (тел. 23-0-47).

Передано в управление делами  «_____» ______________________2018г.

Руководитель аппарата  _________________________    Л. А. Тыщенко
Примечание:  Управление делами рассылает копии постановлений (распоряжений) в строгом соответствии со списком. Ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель комитета, управления, отдела, внесшего проект распорядительного документа.

А   К   Т

о не поступлении  заявлений на опубликованное

объявление о приеме заявлений о предоставлении

в аренду земельного участка

 02.05.2012г.                                                                                              пгт Кировский

Мы, Шелков И.А – начальник управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района, Давидчук Е.В. – главный специалист 1 разряда отдела муниципальной собственности администрации Кировского муниципального  района, Кальченко Т.Г. – специалист общего отдела администрации Кировского муниципального района, составили настоящий акт  о том, что в соответствии с опубликованным в газете «Сельская новь» 30.03.2012 года объявлением о приеме заявлений о предоставлении в аренду земельного участка площадью примерно 2000 метров квадратных, имеющий местоположение: 20 метрах от ориентира «строение», расположенный за пределами участка по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, пгт Кировский, ул. Озерная, дом 44.  Категория земель – земли населенных пунктов. Цель предоставления земельного участка – для индивидуального жилищного строительства. Заявлений о предоставлении в аренду указанного земельного участка, кроме заявления Гвоздика А.В  в администрацию Кировского муниципального района  не поступало.

Акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится в материалах постановления главы Кировского муниципального района  о предоставлении земельного участка, другой выдан заявителю – Гвоздику А.В.
Подписи:

____________________________   Шелков И.А
____________________________   Кальченко Т.Г.
_____________________________  Давидчук Е.В.